

Klub Dziecięcy "Maluszkowo"

ul. Polskiego Czerwonego Krzyża 9
41-260 Sławków
REGON 385226384

4. X. 2022 r. Sławków, dnia 04.10.2022 r.



Funkcjonowanie Klubu Dziecięcego „Maluszkowo” w okresie styczeń- wrzesień 2022 r.

Praca z dziećmi w Klubie Dziecięcym „Maluszkowo w okresie styczeń – wrzesień 2022 przebiegała zgodnie z rocznym planem pracy.

W miesiącu sierpniu 13 -ro dzieci , opuściło klub dziecięcy, kontynuując dalszy etap edukacji w Przedszkolu Miejskim w Sławkowie.

Jedno dziecko zrezygnowało z pobytu w klubie /decyzja rodzica/.

W związku z powyższym na wolne miejsca z listy osób oczekujących przyjęto:

- rocznik 2020 4- dzieci,
- rocznik 2021 10- dzieci,
- 3 dzieci kontynuuje pobyt w klubie – rocznik 2020

Obecnie do klubu dziecięcego uczęszcza 17-cioro dzieci – stan na 01.10.2022 r.

Klub Dziecięcy „Maluszkowo” cieszy się dużym zainteresowaniem wśród rodziców i wskazuje na potrzebę, takiej formy opieki nad dziećmi od 1 roku do lat 3 w naszym mieście.

Stan zatrudnienia w Klubie Dziecięcym „Maluszkowo” wynosi 3,5 etatu w tym : 2 opiekunki dziecięce oraz kierownik na pełnym etacie i jedna opiekunka na ½ etatu .

Wszystkie zatrudnione osoby posiadają odpowiednie przygotowanie i doświadczenie w pracy z dziećmi od 1 roku do lat 3.

W związku z przygotowanym przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej rozwiązaniem dotyczącym wsparcia rodzin - sześcioro rodziców skorzystało z możliwości dofinansowania obniżenia opłaty za pobyt dziecka w klubie dziecięcym.

Wysokość dofinansowania wynosi 400 zł , co pokrywa całkowicie wysokość chesnego w naszym klubie dziecięcym .Do opłaty za pobyt dziecka nie wlicza się opłaty za wyżywienie.

Sześcioro dzieci korzystało z w/w dofinansowania w okresie od 01.01.2022 r. – 31.08.2022 r.

W tej chwili dofinansowanie pobiera jedno dziecko, pięcioro dzieci nie korzysta już z naszych usług.

Wyżywienie zapewnia Restauracja Finezja Smaku ul. Mały Rynek 6 w formie cateringu

Stawka żywieniowa wynosi 13 zł. Posiłek składa się ze : śniadania, drugiego śniadania, obiadu i podwieczorka .

W ciągu tego okresu klub dziecięcy został doposażony w zabawki i pomoce dydaktyczne w miarę posiadanych środków finansowych.

Klub dziecięcy nie dysponuje własnym placem zabaw. Korzystamy z miejskiego placu zabaw w parku, na osiedlu PCK oraz placu zabaw przy Przedszkolu i Zespole Szkół. Dysponujemy dwoma 6 osobowymi wózkami spacerowymi, które w dużej mierze ułatwiają nam wyjścia na spacer do w/w miejsc.

W ciągu całego roku zaplanowane są różne uroczystości i święta np. Święto Dyni, Święto Niepodległości, Dzień Mamy Taty, Święto Pracy, Flagi, Dzień Chłopaka i wiele innych, zgodnie z Programem Edukacyjnym dla Klubu Dziecięcego „Maluszkowo”.

W Klubie dziecięcym prowadzone są dodatkowe zajęcia umuzykalniające dla dzieci /odbywają się one 2 razy w tygodniu/ .

W klubie działa wewnętrzna zamknięta strona Fb dla rodziców dzieci uczęszczających do „Maluszkowa” Na tej stronie podajemy informacje dotyczące pracy z dziećmi, zdjęcia, fotorelacje z ważnych wydarzeń, czy zwykłych komunikatów i ogłoszeń dla rodziców dotyczących pracy klubu.

Od 1.10.2022 r. działa też, strona społecznościowa KD Maluszkowo w serwisie Facebook, pod adresem <https://facebook.com/Klub-Dziecięcy-Maluszkowo-Sławków-109699428575038>.

W dalszym ciągu kontynuujemy współpracę z Klubem Dziecięcym w Laskach oraz Miejskim Przedszkolem w Sławkowie ,na poziomie wymiany doświadczeń w zakresie organizacji pracy dotyczącej prawidłowego funkcjonowania klubu.

Kierownik

Klubu Dziecięcego Maluszkowo

E. Tomczyk
Elżbieta Tomczyk